
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Kreu
				
			
	
				
					

					Kuturu
				
			
	
				
					

					Atypari
				
			


		
				
					

					Hyni
				
			


		
				
					

					Rregullime
				
			


		
				
					

					Dhuroni
				
			


		
				
					
					Rreth Wikipedia-s
				
			
	
				
					
					Shfajësimet
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikipedia]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Kërko
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Skeda:FEDRA poster.pdf

					

				

				
		
				
				    
Lexojeni në një gjuhë tjetër
				
		
	
				
				    
Mbikëqyre
				
		
	
				
				    
Shto përshkrimin lokal
				
		




				

			

			
					Figura
	Historiku skedës
	Lidhje skedash
	Përdorimi global i skedës
	Metadata

[image: Skeda:FEDRA poster.pdf]Size of this JPG preview of this PDF file: 424 × 600 pixel. Rezolucione të tjera: 170 × 240 pixel | 339 × 480 pixel | 543 × 768 pixel | 1.239 × 1.752 pixel.


Dokument origjinal ((përmasa 1.239 × 1.752 px, madhësia skedës: 100 KB, lloji MIME: application/pdf))



	[image: ]
	Kjo skedë është prej Wikimedia Commons dhe mund të përdoret nga projekte të tjera. Përshkrimi në këtë skedë në këtë faqe nuk është treguar më poshtë.
	[image: Shko tek faqja përshkruese në Commons]
	Shko tek faqja përshkruese në Commons






Përmbledhje


	PërshkrimiFEDRA poster.pdf	
English:  Racine's Phedra translated by Frans Sammut and represented at the Manoel Theatre 1978, directed by Mario Azzopardi

	Data	
16 qershor 2011
	Burimi	
Punë e juaja
	Autori	
Maltisafi




Licencim

Unë, krijuesi i kësaj pune, e publikoj këtu në bazë të licensës në vijim:


[image: w:sq:Creative Commons]

[image: atribuim] [image: share alike]
Kjo skedë licencohet sipas Creative Commons Attribution-Share Alike 3.0 Unported.

	Je i lirë të:
	ta shpërndani – ta kopjoni, rishpërndani dhe përcillni punën
	t’i bëni “remix” – të përshtatni punën


	Sipas kushteve të mëposhtme:
	atribuim – Duhet t’i jepni meritat e duhura, të siguroni një lidhje për tek licenca dhe të tregoni nëse janë bërë ndryshime. Këtë mund ta bëni në ndonjë mënyrë të arsyeshme, por jo në ndonjë mënyrë që sugjeron se licencuesi ju del zot juve apo përdorimit tuaj.
	share alike – Nëse bëni një “remix”, e shndërroni, ose ndërtoni duke u bazuar te materiali, duhet t’i shpërndani kontributet tuaja sipas të njëjtës licencë ose një të tille të përputhshme me origjinalen.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0CC BY-SA 3.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 3.0 truetrue



Captions
shqipAdd a one-line explanation of what this file represents


Items portrayed in this file
përshkruan






krijues



some value



emri i autorit si varg: Maltisafi

emri i përdoruesit në Wikimedia: Maltisafi









statusi i të drejtës së autorit



me të drejta autori








liçensa



Creative Commons Attribution-ShareAlike 3.0 Unported anglisht








fillimi



16 qershor 2011








burim i skedarit



krijim orgjinal nga ngarkuesi
















Historiku skedës


Shtypni mbi një datë/kohë për ta parë skedën siç ishte atëherë.


		Data/Koha	Miniaturë	Përmasat	Përdoruesi	Koment
	e tanishme	16 qershor 2011 02:28	[image: Miniaturë për versionin duke filluar nga 16 qershor 2011 02:28]	1.239 × 1.752 (100 KB)	Maltisafi	





Lidhje skedash


Këto faqe lidhen tek kjo skedë:

	Frans Sammut




Përdorimi global i skedës

Kjo skedë përdoret nga Wiki të tjera në vijim:

	Përdorimi në ar.wikipedia.org
	فرانس سموت


	Përdorimi në bg.wikipedia.org
	Франс Саммут


	Përdorimi në de.wikipedia.org
	Frans Sammut


	Përdorimi në el.wikipedia.org
	Φρανς Σαμούτ


	Përdorimi në en.wikipedia.org
	Frans Sammut


	Përdorimi në es.wikipedia.org
	Frans Sammut


	Përdorimi në fi.wikipedia.org
	Frans Sammut


	Përdorimi në he.wikipedia.org
	פראנס סאמוט


	Përdorimi në hu.wikipedia.org
	Frans Sammut


	Përdorimi në it.wikipedia.org
	Frans Sammut


	Përdorimi në la.wikipedia.org
	Franciscus Sammut


	Përdorimi në lt.wikipedia.org
	Frans Sammut


	Përdorimi në lv.wikipedia.org
	Franss Samuts


	Përdorimi në mt.wikipedia.org
	Frans Sammut


	Përdorimi në nl.wikipedia.org
	Frans Sammut


	Përdorimi në pl.wikipedia.org
	Frans Sammut


	Përdorimi në pt.wikipedia.org
	Frans Sammut


	Përdorimi në ro.wikipedia.org
	Frans Sammut


	Përdorimi në ru.wikipedia.org
	Саммут, Франс


	Përdorimi në sk.wikipedia.org
	Frans Sammut


	Përdorimi në sl.wikipedia.org
	Frans Sammut


	Përdorimi në sr.wikipedia.org
	Франс Самут


	Përdorimi në sv.wikipedia.org
	Frans Sammut





Metadata

Kjo skedë përmban hollësira të tjera të cilat mund të jenë shtuar nga kamera ose skaneri dixhital që është përdorur për ta krijuar.


Në qoftë se skeda është ndryshuar nga gjendja origjinale, disa hollësira mund të mos pasqyrojnë versionin e tanishëm.
	Titull i shkurtër	FEDRA
	Autor	Government of Malta
	Softueri i përdorur	Microsoft® Office Word 2007
	Conversion program	Microsoft® Office Word 2007
	Encrypted	no
	Version of PDF format	1.5
	Page size	595.32 x 841.92 pts (A4)



[image: ]

Marrë nga "https://sq.wikipedia.org/wiki/Skeda:FEDRA_poster.pdf"


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Languages

	    
	        

	        

	        Kjo faqe nuk ekziston në gjuhët e tjera.

	    
	
	[image: Wikipedia]



			


				Rreth të dhënave vetjake
	Rreth Wikipedia-s
	Shfajësimet
	Code of Conduct
	Programuesit
	Statistikat
	Deklarata e cookies
	Kushtet e Përdorimit
	Desktopi



			

		
			








